
Inschrijvingsformulier - Prenne 37

Module 1 - 9.00 u.

Brand 1

Bouw 1

Transport & logistiek 1

Gezondheid 1

Elektriciteit 1

Psycho 1

MVO 1

Welzijnsconnecties 1

Prebeneren 1*

€ 25

€   0

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 50

Module 2 -  9.50 u.

Brand 2

Bouw 2

Transport & logistiek 2

Milieu 1

Elektriciteit 2

Psycho 2

MVO 2

Welzijnsconnecties 2

Prebeneren 1*

€ 25

€ 25

€   0

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

Module 3 - 11.05 u.

Brand 3

Bouw 3

KMO’s

Milieu 2

Verzorgingsinst. 1

Psycho 3

Welzijnsconnecties 3

Prebeneren 2*

Int. bedrijfshulpverl.*

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 50

€ 50

Module 4 - 11.55 u.

Brand 4

Security 1

Liften

Milieu 3

Verzorgingsinst. 2

Psycho 4

Gezondheid 2

Prebeneren 2*

Int. bedrijfshulpverl.*

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€   0

€ 25

€ 25

Module 5 - 14.10 u.

Brand 5

Transport & logistiek 3

Externe diesten 1

Multimedia

Zorgsystemen

Risicobeheer 1

Security 2

EHBO

Bouw 4/gev. stoffen

€ 25

€   0

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

Module 7 - 16.15 u.

* deze sessies duren 90 min

Brand 7

Transport & logistiek 5

Externe diesten 3

CE-markering

Ergonomie 2

PBM’s 2

Gezondheid 3

Prebeneren 3*

Int. vertrouwenspers.*

€ 25

€ 25

€   0

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

Schrijf online in en ontvang 

onmiddellijk je inschrijvingsbeves-

tiging.

Vul dit inschrijvingsformulier in, 

scan het in en mail naar 

natascha@prebes.be.

? Hoe inschrijven

Module 6 - 15.25 u.

Brand 6

Transport & logistiek 4

Externe diesten 2

Machineveiligheid

Ergonomie 1

PBM’s 1

Risicobeheer 2

Prebeneren 3*

Int. vertrouwenspers.*

€ 25

€ 25

€   0

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 50

€ 50

INSCHRIJVEN

PERSOONLIJKE GEGEVENS

Lidnummer

Voornaam

Naam

Bedrijf

Functie

E-mail

Telefoonnummer

Bedrijf

Straat

Postcode

Gemeente

Btw-nummer

Bestelbonnummer

Ik betaal met combipas nummer

FACTURATIEGEGEVENS

OPTIES

Totaal excl. 21% btw   € _______________ Datum en handtekening  ________________________

Ontbijt

Lunch

Alle digitale teksten

All-in*

Ik ben lid van 



€ 25

€ 50

€ 50

€ 249

* All-in: 7 modules, ontbijt, lunch & alle digitale teksten


